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Comunicato 1 
Il Giudice Titolare Roberto Manzin presi in esame tutti i documenti pervenuti, ha omologato 

gli incontri, adottato i provvedimenti disciplinari e stilato le classifiche ufficiali definitive più sotto 
riportati. 
 
 
Partite dal 14/10/2021 al 20/10/2021 
 
Serie C Femminile Girone A (CFA) 

91 ZALET ZKB TRST-GORICA - DOMOVIP PORCIA 
25-19/30-28/25-23 

3 - 0 MORO VERONICA 

92 LOGICASPEDIZIONISTELLA - EVS-MIDSTREAM 
30-28/19-25/25-18/25-17 

3 - 1 DE SIMONE VINCENZO 

93 PORDENONE VOLLEY - S.M.F. - CHEI DE VILE 
25-23/25-19/25-19 

3 - 0 ANDREI JESSICA 

94 AL COLLIO ROJALKENNEDY - PERESSINI PORTOGRUARO CF 
25-22/23-25/22-25/25-14/13-15 

2 - 3 SACCHETTO MATTIA 

 
Serie C Femminile Girone B (CFB) 

147 CPD MOSSA - MASCHIO PALLAVOLO BUIA 
19-25/25-21/23-25/18-25 

1 - 3 PASCOLAT RENZO 

148 FVG VOLLEY ACADEMY - L.W.V.OTTOGALLI LATISANA 
14-25/20-25/14-25 

0 - 3 TODONE EMANUELE 

149 ANTICA SARTORIA VCTS - A.S.D. C.U.S. TRIESTE 
25-16/25-16/25-22 

3 - 0 DAMIANI RICCARDO 

150 S.D.PALLAVOLO SANGIORGINA - CSI TARCENTO 
25-14/25-22/26-24 

3 - 0 GUION DEBORAH 

 
Serie C Maschile Girone Unico (CMU) 

1 SOčA ZKB-LOKANDA DEVETAK - MOB. SANTA LUCIA PRATA 
25-20/28-26/24-26/25-22 

3 - 1 FASSONE GIOVANNI 

2 PIERA MARTELLOZZO FUTURA - TRE MERLI VOLLEY 
25-11/25-21/25-23 

3 - 0 FURLAN GIANNI 

3 SLOGA TABOR EUTONIA - PORDENONE VOLLEY 
27-25/30-28/11-25/14-25/10-15 

2 - 3 FABRIS MATTEO 

4 AR FINCANTIERI ASD - APMORTEGLIANO 
32-30/18-25/25-19/25-16 

3 - 1 SILVESTRI COSTANTINO 

5 TODOROV RISTRUTTURAZIONI - OLYMPIA 
25-22/25-22/25-18 

3 - 0 ROSSI NICOLE 

 
Serie D Femminile Girone Unico (DFU) 

267 FRIULANA COSTR.- UDINE V. - CFV MARKA SERVICE 
15-25/25-23/22-25/16-25 

1 - 3 PAGNUTTI CHRISTIAN 
FABIANI OMAR 

268 ARTE DOLCE SPILIMBERGO - #IOTIFOSVEVA OLYMPIA TS 
25-12/25-11/25-14 

3 - 0 FRESCO STEFANIA 

269 SOčA LOKANDA DEVETAK-ZKB - MASCARIN SNC 
BRUGNERA 
25-13/22-25/25-27/20-25 

1 - 3 PREVIT ANNA 

 



Serie D Maschile Girone Unico (DMU) 

203 VITERIA 2000 PRATA - PITTARELLO REANA 
25-19/25-23/26-24 

3 - 0 BASTASIN SIMONE 

204 VOLLEY CLUB TRIESTE - LIBERTAS FIUME VENETO 
23-25/16-25/24-26 

0 - 3 FIORE VITO 

398 A.P. TRAVESIO - PASIAN DI PRADAMANO 
25-19/25-19/24-26/25-22 

3 - 1 CORROZZATTO ROBERTO 

 
 

 

 

 

 

 
 



CLASSIFICHE UFFICIALI 

Classifica CFA P G V SV SP PF PS 

PORDENONE VOLLEY 3 1 1 3 0 75 61 

ZALET ZKB TRST-GORICA 3 1 1 3 0 80 70 

LOGICASPEDIZIONISTELLA 3 1 1 3 1 99 88 

PERESSINI PORTOGRUARO CF 2 1 1 3 2 101 108 

AL COLLIO ROJALKENNEDY 1 1 0 2 3 108 101 

EVS-MIDSTREAM 0 1 0 1 3 88 99 

DOMOVIP PORCIA 0 1 0 0 3 70 80 

S.M.F. - CHEI DE VILE 0 1 0 0 3 61 75 

 

Classifica CFB P G V SV SP PF PS 

L.W.V.OTTOGALLI LATISANA 3 1 1 3 0 75 48 

ANTICA SARTORIA VCTS 3 1 1 3 0 75 54 

S.D.PALLAVOLO SANGIORGINA 3 1 1 3 0 76 60 

MASCHIO PALLAVOLO BUIA 3 1 1 3 1 96 85 

CPD MOSSA 0 1 0 1 3 85 96 

CSI TARCENTO 0 1 0 0 3 60 76 

A.S.D. C.U.S. TRIESTE 0 1 0 0 3 54 75 

FVG VOLLEY ACADEMY 0 1 0 0 3 48 75 

 

Classifica CMU P G V SV SP PF PS 

PIERA MARTELLOZZO FUTURA 3 1 1 3 0 75 55 

TODOROV RISTRUTTURAZIONI 3 1 1 3 0 75 62 

AR FINCANTIERI ASD 3 1 1 3 1 100 90 

SOčA ZKB-LOKANDA DEVETAK 3 1 1 3 1 102 94 

PORDENONE VOLLEY 2 1 1 3 2 118 92 

SLOGA TABOR EUTONIA 1 1 0 2 3 92 118 

MOB. SANTA LUCIA PRATA 0 1 0 1 3 94 102 

APMORTEGLIANO 0 1 0 1 3 90 100 

OLYMPIA 0 1 0 0 3 62 75 

TRE MERLI VOLLEY 0 1 0 0 3 55 75 

 

Classifica DFU P G V SV SP PF PS 

ARTE DOLCE SPILIMBERGO 3 1 1 3 0 75 37 

CFV MARKA SERVICE 3 1 1 3 1 98 78 

MASCARIN SNC BRUGNERA 3 1 1 3 1 90 92 

SOčA LOKANDA DEVETAK-ZKB 0 1 0 1 3 92 90 

FRIULANA COSTR.- UDINE V. 0 1 0 1 3 78 98 

#IOTIFOSVEVA OLYMPIA TS 0 1 0 0 3 37 75 

VOLLEY DEL SANVITESE 0 0 0 0 0 0 0 

DB CARROZZERIA DE BORTOLI 0 0 0 0 0 0 0 

ROJALKENNEDY 0 0 0 0 0 0 0 

A.P. TRAVESIO 0 0 0 0 0 0 0 

SERVIZI INDUSTRIALI GIS 0 0 0 0 0 0 0 

ASD POL. COM. LESTIZZA 0 0 0 0 0 0 0 

 

Classifica DMU P G V SV SP PF PS 

LIBERTAS FIUME VENETO 3 1 1 3 0 76 63 

VITERIA 2000 PRATA 3 1 1 3 0 76 66 

A.P. TRAVESIO 3 1 1 3 1 99 86 

PASIAN DI PRADAMANO 0 1 0 1 3 86 99 

PITTARELLO REANA 0 1 0 0 3 66 76 

VOLLEY CLUB TRIESTE 0 1 0 0 3 63 76 

NAS PRAPOR 0 0 0 0 0 0 0 

ASDMUZZANAVOLLEY 0 0 0 0 0 0 0 



 
PROVVEDIMENTI 

(Estratto del verbale del Giudice Sportivo Territoriale) 
 
Gara n. 1 : SOčA ZKB-LOKANDA DEVETAK - MOB. SANTA LUCIA PRATA 

Multa di € 5,00 

Società 07.033.0023 CENTRO SP.PRATA DI PORDENONE SSD a RL 

  Responsabile del ritardato inizio della gara 

 

Gara n. 91 : ZALET ZKB TRST-GORICA - DOMOVIP PORCIA 

Richiamo, 

Società 07.031.0005 ASZ - U.S.D. SLOGA 

  Mancata compilazione referto elettronico 

 

Gara n. 203 : VITERIA 2000 PRATA - PITTARELLO REANA 

Richiamo, 

Società 07.033.0023 CENTRO SP.PRATA DI PORDENONE SSD a RL 

  Mancata compilazione referto elettronico 

 
 
STAMPATO IN PROPRIO ED AFFISSO ALL’ALBO IL 21.10.2021 
 
 
 
 IL GIUDICE TITOLARE        
 Roberto Manzin         


